[image: image1.png]

2
4

	ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

	22.01.2016

	№
	12

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области

от 12.11.2015 № 260
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в Положение об организации и ведении гражданской обороны в Кировской области, утвержденное Указом Губернатора Кировской области от 12.11.2015 № 260 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в Кировской области», согласно приложению.
Губернатор

Кировской области    Н.Ю. Белых